Interdictum de mortuo inferendo bz locum. vt qd
nō pbibeat mortuum inferre et sepelire. quo licet
ei inferre et sepelire. vt. ff. eo. ti. l. j. i p̄t. vt si via
pbibeat vel sepulcrus edificare vel lapides ad
edificadū p fundā ducere. vt. ff. eo. l. j. S. p̄tor ait
z. S. si iter mibi. S. vim b̄re z. S. fi.
Interdictum momētance possessionis est. q agitur
d possessione retinēda sicut uti possidetis. vt. ff.
vni possi. l. j. S. i. z vrobi. te qbo infra diceb v'l q
agit de possessione adipiscēda. vt. ff. quoq bono
ru. l. j. S. i. vt ē quoq bonor. quoru legator. v'l q
agit de possessione recupanda. vt vñ vi. ff. eo. ti.
S. i. Et dicuntur momētance possessionis. qz licet
obtineat aligs i possessione: tñ continuo elaps
momēto succubere poterit i iudicio. p̄petratis.
vt. L. si de momez. possel. fuerit appel. l. j. Et q
hec sint interdicta momētance possessionis. dic
vt no. L. q legit. p̄so. bñt in iudicō stadi. l. mo
mētance. et naturā illoz p̄dicatorū p̄sequere. vt
no. in. c. pastoralis de cau. pos. et p̄rie. z insti. d
interdictis p totū. put etiā supra dictū ē i prin
de interdictis. hoc aut interdicto p̄t glibet mi
nor. z si impubes sit etiā sine tutorē vii. vt. ff. vñ
yi. l. j. S. si filius.
Interdictum ne quid in loco sacro fiat et sequē
tia oia hmōi. danē culibet ex p̄lo ad exhibēdū
ne fiat. p̄tra quā pbibitōem si qd factum fuerit
interdicto quod vi aut clam suis sumptibz v'l d
struere cogēt oē qd factum fuerit aut i pristinū
statū reducere v'l redere tenetur. vt. ff. ne quid
in loco publico. l. j. S. ait p̄tor. q in via. Hoc at
verū ē de hoc qd i p̄fecit vel fieri mādnuit. als
secus eēt. vt. ff. quod vi aut claz. l. alios. vbi hec
interdicta locū habeant. significatio nominum
ipoz denotat. vt pupillaris actio ē qua ius pu
pilli tueb. vt. ff. de pupil. ac. l. j. Et dic vt ibi in
rub. Et. ff. d iur. om. iu. l. si go illud. Et dantur
etiā ad interesse. vt. ff. ne qd in lo. pub. l. j. S. j.
Interdictum ne qd fiat in loco sacro patet. Et
q ait p̄tor. Ne quid i loco sacro fiat. nō ad hoc
ptinet q ornamēti cā fit. b̄ dformitatis cā v'l in
comodi ē. vt. l. j. S. q ait. ff. eo. ti. vbi etiā l. j. dic
i muris idemq portis z alijs sacris locis aligd
facere ex quo damnu aut incomodū irroget nō
pmittitur.
Interdictum ne quid fiat in loco religioso p̄z silt.
Interdictuz ne quid fiat in loco publico vel iti
nere. Hoc interdictum pbibitorū ē. Et taz pu
blicis utilitatibz q priuatoz p̄ hoc. p̄spicit. Lo
ca em̄ publica vniq priuatoz vslbō deserviunt
iure scripto ciuitatis. vt. l. j. S. i. ff. e. vbi seq̄ lo
cū publicuz labio diffinit. vt ad areas. ad influ
las. ad agros. vias publicas. itineris qz publica
Hoc aut interdictum ad ea loca q sunt in fisci
primonio nō ptinet. In his em̄ neḡ facē quicq